令和　　年　　月　　日資料４

事業実施主体者　殿

住所　　　長島町
氏名

雪害対策事業に係る振込口座について

　雪害対策事業に係る振込口座を下記のとおり提出します。

記

１　登録済みの口座を　　　希望する　　希望しない
　（どちらかを〇で囲んでください）
２　登録済みの口座を希望しない場合は、口座情報をご記入ください。
　支援金の振込口座
	金融機関（ゆうちょ銀行以外）

	金融機関コード（数字４桁）
	金融機関名

	農業協同組合　銀行　信用金庫鹿児島相互

信用組合　労働金庫　信連　農林中金

	支店コード（数字３桁）
	支店名

	預金種別（該当のものにレ印を付けてください）
	口座番号（７桁に満たない場合は、右づめで記入）

	[bookmark: OLE_LINK1]☐普通　　☐当座　　☐別段　　☐通知

	口座名義

	カナ

	漢字

	ゆうちょ銀行

	記号（６桁目がある場合は※部分に記入）
	番号（右づめで記入）

	※

	口座名義人

	カナ

	漢字

　　※通帳の写しを添付してください。
３　手数料に係る同意　　　　　□　同意する
· 振込手数料等が生じる場合は、それを差し引いて補助金を交付します。